

鏡

1. 工事名

| | |
|------|----------------------|
| 工事名 | 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 |
| 工事地名 | 岡山県岡山市中区沖元地先外 |

2. 工事内容

| | | | | | |
|-----------|---|---------------|------------|------------|----|
| 1) 発注年月 | 令和5年9月 | 13) 機械損料一括補正 | 0 | 労務費一括割増 | 0% |
| 2) 事務所名 | 岡山河川事務所 管理課 | 14) 単価適用年月 | 製作:2023年7月 | 据付:2023年7月 | |
| 3) 工事番号 | 4052010011 | 15) 歩掛適用年月 | 製作:2023年7月 | 据付:2023年7月 | |
| 4) 契約区分 | 単年度(繰越を含む)の分任官 | 16) 前請負工事費 | | | |
| 5) 変更回数 | 0回 | 17) 前契約額 | | 0 | |
| 6) 主工種 | 水門設備(河川用水門) | 18) 随意契約額 | | 0 | |
| 7) 工事量 | | 19) 調整区分 | | 0 | |
| 8) 工期 | 198日間 自 令和5年9月14日 (当初) 至 令和6年3月29日 (0回変更) 至 年月日 | 20) 工場管理費対象額 | | | |
| 9) 施工県 | 製作:広島県 | 21) 共通仮設費対象額 | | | |
| 10) 地区 | 製作:広島 | 22) 現場管理費対象額 | | | |
| 11) 河川・路線 | 旭川 | 23) 一般管理費等対象額 | | | |
| 12) 設計年月 | 令和5年7月 | 24) 処分費等 | | 2,120 | |
| | | 25) 公告日 | | 令和5年7月3日 | |
| | | 26) 入札締切日 | | 年月日 | |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目: | 2) 目: | 3) 目の細分: | 4) 事業名: |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|----------------------|---------------------------|----------------|-----|----------|-----------|------|--------------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 据付工 (沖元地区) | | 式 | 1 | | 5,984,636 | | | | |
| 河川用水門設備据付 百間川河口水門 | | 式 | 1 | | 5,447,216 | | | | |
| 現場塗装工(機械) | | 式 | 1 | | 5,447,216 | | | | |
| 現場塗替塗装 (扉体内面) | 3種ケレンC | m ² | 531 | 5,405 | 2,870,055 | | | 単-1号 | |
| 現場塗替塗装 (扉体内面腐食部) | 3種ケレンC | m ² | 2 | 32,832 | 65,664 | | | 単-2号 | |
| 現場塗替塗装 (扉体外面) | 3種ケレンC | m ² | 298 | 5,856 | 1,745,088 | | | 単-3号 | |
| 現場塗替塗装 (扉体外面 フジツボ部) | 3種ケレンB | m ² | 62 | 6,010 | 372,620 | | | 単-4号 | |
| 現場塗替塗装 (重構造戸当り) | 3種ケレンC | m ² | 11 | 5,856 | 64,416 | | | 単-5号 | |
| 現場水洗い清掃(扉体) | | 式 | 1 | | 225,125 | | | 内-1号 | |
| フジツボ類除去 | | m ² | 62 | 1,276.27 | 79,128 | | | 単-6号 | |
| 処分費 (フジツボ) | | 式 | 1 | | 13,980 | | | 内-2号 | |
| 処分費 (塗料くず) | | 式 | 1 | | 11,140 | | | 内-3号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|---------------|---------------------------|----|----|--------|-----------|------|--------------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 537,420 | | | | |
| 足場支保工(機械設備) | | 式 | 1 | | 408,900 | | | | |
| 足場 | | 式 | 1 | | 408,900 | | | 内-4号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 128,520 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 9 | 14,280 | 128,520 | | | 単-7号 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,421,596 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 103,596 | | | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 75,696 | | | | |
| 鉛等呼吸用保護具等費用 | | 式 | 1 | | 75,696 | | | 内-5号 | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 27,900 | | | | |
| 含有量試験 | | 式 | 1 | | 15,600 | | | 内-6号 | |
| 溶出試験 | | 式 | 1 | | 12,300 | | | 内-7号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|-------------|---------------------------|----|----|----|----|------------|--------------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) | | 摘要 |
| | | | | | | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 1,318,000 | | | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | 7,406,232 | | | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | 1,810,000 | | | |
| 据付工事原価 | | | 式 | 1 | | 9,216,232 | | | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | 9,898,466 | | | |
| 一般管理費等 | | | 式 | 1 | | 2,541,534 | | | |
| 工事価格 | | | 式 | 1 | | 12,440,000 | | | |
| 消費税相当額 | | | 式 | 1 | | 1,244,000 | | | |
| 工事費計 | | | 式 | 1 | | 13,684,000 | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | (乙子地区) 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|-------------------------|----------------------------------|----------------|----|-------|---------|------|--------------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 据付工 乙子地区 | | 式 | 1 | | 108,735 | | | | |
| 河川用水門設備据付 乙子排水機場第一機場 | | 式 | 1 | | 97,359 | | | | |
| 現場塗装工(機械) | | 式 | 1 | | 97,359 | | | | |
| 現場塗替塗装(管理橋) | 3種ケレンC | m ² | 17 | 5,727 | 97,359 | | | 単-1号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 11,376 | | | | |
| 足場支保工(機械設備) | | 式 | 1 | | 11,376 | | | | |
| 足場 | | 式 | 1 | | 11,376 | | | 内-1号 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 35,950 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 13,950 | | | | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 13,950 | | | | |
| 含有量試験 | | 式 | 1 | | 7,800 | | | 内-2号 | |
| 溶出試験 | | 式 | 1 | | 6,150 | | | 内-3号 | |

設計内訳書

| 工事名 | (乙子地区) 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|---------------|----------------------------------|----|----|----|---------|------|--------------|----|--|
| | | | | | | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 22,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 144,685 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 33,000 | | | | |
| 据付工事原価 | | 式 | 1 | | 177,685 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 177,685 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | (和気地区) 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|---------------------|----------------------------------|----------------|----|--------|---------|------|--------------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 水門設備 (河川用水門) | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 据付工 和気地区 | | 式 | 1 | | 298,085 | | | | |
| 河川用水門設備据付 鵜飼排水樋門 | | 式 | 1 | | 207,725 | | | | |
| 現場塗装工(機械) | | 式 | 1 | | 207,725 | | | | |
| 現場塗替塗装(扉体腐食部) | 3種ケレンA | m ² | 5 | 29,279 | 146,395 | | | 単-1号 | |
| 現場塗替塗装(戸当り腐食部) | 3種ケレンA | m ² | 2 | 30,665 | 61,330 | | | 単-2号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 90,360 | | | | |
| 足場支保工(機械設備) | | 式 | 1 | | 90,360 | | | | |
| 足場 | | 式 | 1 | | 90,360 | | | 内-1号 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 111,464 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 50,464 | | | | |
| 安全費 | | 式 | 1 | | 50,464 | | | | |
| 鉛等呼吸用保護具等費用 | | 式 | 1 | | 50,464 | | | 内-2号 | |

設計内訳書

| 工事名 | (和気地区) 令和5年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 機械設備 | | |
|-------------|----------------------------------|----|----|----|----|---------|--------------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 水門設備 (河川用水門) | | 摘要 |
| 共通仮設費 (率計上) | | | 式 | 1 | | 61,000 | 数量増減 | 金額増減 | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | 409,549 | | | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | 95,000 | | | |
| 据付工事原価 | | | 式 | 1 | | 504,549 | | | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | 504,549 | | | |
| | | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

足場

第 4号内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------|------------------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| 主体足場 (パイプ吊足場) | プレート・ガーダー・ボックス・ガーダー 設置・撤去・賃料 4月 | m ² | 60 | 2,068 | 124,080 | | | WB470640 単一 25号 |
| 側面塗装足場 | 4月 | m ² | 260 | 697 | 181,220 | | | WB470710 単一 26号 |
| シート張防護工 (下面) | 設置・撤去・賃料 4月 両側朝顔 | m ² | 60 | 600 | 36,000 | | | WB470730 単一 27号 |
| シート張防護工 (側面) | 4月 | m ² | 260 | 260 | 67,600 | | | WB470740 単一 28号 |
| 合 計 | | | | | 408,900 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

鉛等呼吸用保護具等費用

第 5号内訳書

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------|---------|----|----|-------|--------|------|------|----|
| フィルタ(塗膜剥離用) | 百間川河口水門 | 個 | 18 | 2,150 | 38,700 | | | |
| フィルタ(素地調整用) | 百間川河口水門 | 個 | 6 | 1,540 | 9,240 | | | |
| 化学防護服 | 百間川河口水門 | 着 | 12 | 1,800 | 21,600 | | | |
| 化学防護手袋 | 百間川河口水門 | 双 | 12 | 513 | 6,156 | | | |
| 合 計 | | | | | 75,696 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

[岡山県和気郡和気町地区]

鉛等呼吸用保護具等費用

第 2号内訳書

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------|--------|----|----|--------|---------|------|------|----|
| フィルタ(塗膜剥離用) | 鵜飼排水樋門 | 個 | 12 | 2, 150 | 25, 800 | | | |
| フィルタ(素地調整用) | 鵜飼排水樋門 | 個 | 4 | 1, 540 | 6, 160 | | | |
| 化学防護服 | 鵜飼排水樋門 | 着 | 8 | 1, 800 | 14, 400 | | | |
| 化学防護手袋 | 鵜飼排水樋門 | 双 | 8 | 513 | 4, 104 | | | |
| 合 計 | | | | | 50, 464 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一1号 | 現場塗替塗装 (扉体内面) | 3種ケレンC | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 5, 405 |
|------|---------------|--------------------------|-----|-----|--------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現場塗替素地調整 | 3種 (C) 密閉部内部 | m 2 | 1 | 1, 943 | 1, 943 | WF625101 | 単一 8号 |
| | 現場塗替塗装 | はけ タルフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | m 2 | 1 | 1, 731 | 1, 731 | WYB00006 | 単一 9号 |
| | 現場塗替塗装 | はけ タルフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | m 2 | 1 | 1, 731 | 1, 731 | WYB00008 | 単一 10号 |
| | 計 | | | | | 5, 405 | | |
| | 単価 | | | | | 5, 405 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-2号 | 現場塗替塗装 (扉体内面腐食部) | 3種ケレンC | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 32,832 |
|------|------------------|--------------------------|----------------|----------------|-------|--------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 塗膜除去 | | m ² | 3 | 8,473 | 25,419 | WYB00001 単一 11号 | |
| | 現場塗替素地調整 | 3種 (C) 密閉部内部 | m ² | 1 | 1,943 | 1,943 | WF625101 単一 8号 | |
| | 現場塗替下塗 | はけ 有機ゾノクリッチペイント 密閉部内部 | m ² | 0.95 | 2,114 | 2,008 | WYB00002 単一 12号 | |
| | 現場塗替塗装 | はけ タルフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | m ² | 1 | 1,731 | 1,731 | WYB00010 単一 13号 | |
| | 現場塗替塗装 | はけ タルフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | m ² | 1 | 1,731 | 1,731 | WYB00013 単一 14号 | |
| | 計 | | | | | 32,832 | | |
| | 単価 | | | | | 32,832 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-3号 | 現場塗替塗装 (扉体外面) | 3種ケレンC | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 5, 856 |
|------|---------------|---------------------|-----|-----|--------|--------|----------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現場塗替素地調整 | 3種 (C) 開放部 | m 2 | 1 | 953. 5 | 953 | WF625101 | 単一 15号 |
| | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | m 2 | 1 | 2, 593 | 2, 593 | WYB00009 | 単一 16号 |
| | 現場塗替中塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | m 2 | 1 | 1, 163 | 1, 163 | WF625107 | 単一 17号 |
| | 現場塗替上塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | m 2 | 1 | 1, 147 | 1, 147 | WF625109 | 単一 18号 |
| | 計 | | | | | 5, 856 | | |
| | 単価 | | | | | 5, 856 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-4号 | 現場塗替塗装 (扉体外面 フジツボ部) | 3種ケレンB | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 6,010 |
|----------|---------------------|----------------|----|----------------|-------|----------|------------------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 現場塗替素地調整 | 3種 (B) 開放部 | m ² | 1 | 1,107 | 1,107 | WF625101 | 単一 | 19号 |
| 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | m ² | 1 | 2,593 | 2,593 | WYB00011 | 単一 | 20号 |
| 現場塗替中塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | m ² | 1 | 1,163 | 1,163 | WF625107 | 単一 | 17号 |
| 現場塗替上塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | m ² | 1 | 1,147 | 1,147 | WF625109 | 単一 | 18号 |
| 計 | | | | | 6,010 | | | |
| 単価 | | | | | 6,010 | | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-5号 | 現場塗替塗装（重構造戸当り） | 3種ケレンC | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 5,856 |
|------|----------------|---------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 現場塗替素地調整 | 3種（C）開放部 | m ² | 1 | 953.5 | 953 | WF625101 | 単一 15号 |
| | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | m ² | 1 | 2,593 | 2,593 | WYB00014 | 単一 21号 |
| | 現場塗替中塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | m ² | 1 | 1,163 | 1,163 | WF625107 | 単一 17号 |
| | 現場塗替上塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | m ² | 1 | 1,147 | 1,147 | WF625109 | 単一 18号 |
| | 計 | | | | | 5,856 | | |
| | 単価 | | | | | 5,856 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.07 |
|-------|---------|----|----|----------------|--------|----------|------------------|-------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-6号 | フジツボ類除去 | | 単位 | m ² | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 100 | | 1,276.27 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 6.5 | 19,635 | 127,627 | | |
| 計 | | | | | | 127,627 | | |
| 単価 | | | | | | 1,276.27 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.07 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------------------|-------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-7号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 14,280 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 14,280 | 14,280 | WB010212 単一 29号 | |
| 計 | | | | | | 14,280 | | |
| 単価 | | | | | | 14,280 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-8号 | 現場塗替素地調整 | 3種 (C) 密閉部内部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 943 |
|------|-------------------|--------------|----|------|---------|----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 6. 2 | 29, 295 | 181, 629 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | 式 | 1 | | 12, 671 | | |
| | 計 | | | | | 194, 300 | | |
| | 単価 | | | | | 1, 943 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-9号 | 現場塗替塗装 | はけ タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,731 |
|------|-------------------|---------------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 | | k g | 34 | 1,130 | 38,420 | | |
| | 塗料用シンナー | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 3.6 | 500 | 1,800 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 4.2 | 29,295 | 123,039 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 8% | | 式 | 1 | | 9,841 | | |
| | 計 | | | | | 173,100 | | |
| | 単価 | | | | | 1,731 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-10号 | 現場塗替塗装 | はけ タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,731 |
|-------|-------------------|---------------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 | | k g | 34 | 1,130 | 38,420 | | |
| | 塗料用シンナー | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 3.6 | 500 | 1,800 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 4.2 | 29,295 | 123,039 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 8% | | 式 | 1 | | 9,841 | | |
| | 計 | | | | | 173,100 | | |
| | 単価 | | | | | 1,731 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-11号 | 塗膜除去 | | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 8,473 |
|-------------------|------|-----------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗膜剥離剤 | | ネオリバー泥パック | k g | 107 | 2,060 | 220,420 | | |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 20 | 29,295 | 585,900 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | | 式 | 1 | | 40,980 | | |
| 計 | | | | | | 847,300 | | |
| 単価 | | | | | | 8,473 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-12号 | 現場塗替下塗 | はけ 有機 ² ソリッチ ⁰ ペイント 密閉部内部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 2,114 |
|-------|-------------------|---|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ジンクリッチ ペイント | 有機厚膜 | k g | 50 | 1,520 | 76,000 | | |
| | 塗料用シンナー | ジンクリッチプライマー用シンナー 有機 | L | 5.3 | 492 | 2,607 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 4.2 | 29,295 | 123,039 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 8% | | 式 | 1 | | 9,754 | | |
| | 計 | | | | | 211,400 | | |
| | 単価 | | | | | 2,114 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-13号 | 現場塗替塗装 | はけ タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,731 |
|-------|-------------------|---------------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 | | k g | 34 | 1,130 | 38,420 | | |
| | 塗料用シンナー | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 3.6 | 500 | 1,800 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 4.2 | 29,295 | 123,039 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 8% | | 式 | 1 | | 9,841 | | |
| | 計 | | | | | 173,100 | | |
| | 単価 | | | | | 1,731 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-14号 | 現場塗替塗装 | はけ タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 密閉部内部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,731 |
|-------|-------------------|---------------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料 | | k g | 34 | 1,130 | 38,420 | | |
| | 塗料用シンナー | タールフリー変性エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 3.6 | 500 | 1,800 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 4.2 | 29,295 | 123,039 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 8% | | 式 | 1 | | 9,841 | | |
| | 計 | | | | | 173,100 | | |
| | 単価 | | | | | 1,731 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-15号 | 現場塗替素地調整 | 3種 (C) 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 953. 5 |
|-------|-------------------|------------|----|----------------|---------|---------|------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 3. 1 | 29, 295 | 90, 814 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 536 | | |
| | 計 | | | | | 95, 350 | | |
| | 単価 | | | | | 953. 5 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-16号 | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 2, 593 |
|-------------------|---------------|---------------------|-------|---------|----------|-----|-------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 | 下塗り | k g | 100 | 1, 680 | 168, 000 | | | |
| 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 10. 6 | 490 | 5, 194 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 080 | | | |
| 計 | | | | | 259, 300 | | | |
| 単価 | | | | | 2, 593 | | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一17号 | 現場塗替中塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,163 |
|-------|-------------------|----------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | エポキシ樹脂塗料 | 中塗り | k g | 18 | 1,630 | 29,340 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 1.9 | 490 | 931 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,003 | | |
| | 計 | | | | | 116,300 | | |
| | 単価 | | | | | 1,163 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一18号 | 現場塗替上塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,147 |
|-------|-------------------|----------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | エポキシ樹脂塗料 | 上塗り | k g | 17 | 1,630 | 27,710 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 1.8 | 490 | 882 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,082 | | |
| | 計 | | | | | 114,700 | | |
| | 単価 | | | | | 1,147 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-19号 | 現場塗替素地調整 | 3種 (B) 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 107 |
|-------|-------------------|------------|----|------|---------|----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 3. 6 | 29, 295 | 105, 462 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 5, 238 | | |
| | 計 | | | | | 110, 700 | | |
| | 単価 | | | | | 1, 107 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一20号 | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 2,593 |
|-------|-------------------|---------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 | 下塗り | k g | 100 | 1,680 | 168,000 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 10.6 | 490 | 5,194 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,080 | | |
| | 計 | | | | | 259,300 | | |
| | 単価 | | | | | 2,593 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一21号 | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 2, 593 |
|-------------------|---------------|---------------------|-------|---------|----------|-----|-------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 | 下塗り | k g | 100 | 1, 680 | 168, 000 | | | |
| 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 10. 6 | 490 | 5, 194 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 080 | | | |
| 計 | | | | | 259, 300 | | | |
| 単価 | | | | | 2, 593 | | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 07 |
|-------------------|-----------|----|----|------|---------|---------|--------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |
| 単-22号 | 現場塗替水洗い清掃 | | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 100 | 252. 1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 普通作業員 | | | 人 | 1. 2 | 19, 635 | 23, 562 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | | 式 | 1 | | 1, 648 | |
| 計 | | | | | | 25, 210 | |
| 単価 | | | | | | 252. 1 | 円/m 2 |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 07 |
|-------|-----------------------------------|-------------|----|----|----|---------|--------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |
| 単-23号 | 修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0) | 0. 11t 10km | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 |
| | | | | | | 1 | 12, 000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運搬費用 | | | 式 | 1 | | 12, 000 | |
| 計 | | | | | | 12, 000 | |
| 単価 | | | | | | 12, 000 | 円/式 |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-24号 | 修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0) | 0.007t 34.3km | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 11,000 |
|-------|--------------------------------|---------------|----|----|----|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬費用 | | | 式 | 1 | | 11,000 | | |
| 計 | | | | | | 11,000 | | |
| 単価 | | | | | | 11,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-25号 | 主体足場 (パイプ吊足場) | プレートカーガ・ボックスカーガ 設置・撤去・賃料 4月 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 2, 068 |
|-----------|---------------|--------------------------------|--------|---------|--------|-------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 橋りょう特殊工 | | 人 | 0. 049 | 29, 295 | 1, 435 | | | |
| 主体足場賃料 | パイプ吊足場 | 月 | 4 | 158. 25 | 633 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 2, 068 | | | |
| 単価 | | | | | 2, 068 | 円/m 2 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-26号 | 側面塗装足場 | 4月 | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 697 |
|-----------|--------|----|----|----------------|--------|-----|------------------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 橋りょう特殊工 | | | 人 | 0.018 | 29,295 | 527 | | |
| 足場材賃料 | | | 月 | 4 | 42.5 | 170 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 697 | | |
| 単価 | | | | | | 697 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一27号 | シート張防護工 (下面) | 設置・撤去・賃料 4月 両側朝顔 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 600 |
|-------|-----------------|------------------|----|--------|---------|-----|-------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう特殊工 | | 人 | 0. 009 | 29, 295 | 263 | | |
| | シート張防護材賃料 | | 月 | 4 | 84. 25 | 337 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 600 | | |
| | 単価 | | | | | 600 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-28号 | シート張防護工 (側面) | 4月 | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 260 |
|-------|--------------|----|----|--------|---------|-----|-------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう特殊工 | | 人 | 0. 004 | 29, 295 | 117 | | |
| | シート張防護材賃料 | | 月 | 4 | 35. 75 | 143 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 260 | | |
| | 単価 | | | | | 260 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一29号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-----------|----|----|----|--------|----|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員B | | 人 | 1 | 14,280 | | 14,280 | 14,280 |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 14,280 | |
| | 単価 | | | | | | 14,280 | 円/人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一1号 | 現場塗替塗装（管理橋） | 3種ケレンC | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 5,727 |
|----------|-------------|---------------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場塗替素地調整 | | 3種（C）開放部 | m ² | 1 | 953.5 | 953 | WF625101 | 単一 2号 |
| 現場塗替下塗 | | はけ 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 開放部 | m ² | 1 | 1,209 | 1,209 | WYB00009 | 単一 3号 |
| 現場塗替下塗 | | はけ 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 開放部 | m ² | 1 | 1,209 | 1,209 | WYB00011 | 単一 4号 |
| 現場塗替中塗 | | はけ 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 淡彩色 開放部 | m ² | 1 | 1,176 | 1,176 | WYB00013 | 単一 5号 |
| 現場塗替上塗 | | はけ 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 淡彩色 開放部 | m ² | 1 | 1,180 | 1,180 | WYB00015 | 単一 6号 |
| | 計 | | | | | 5,727 | | |
| | 単価 | | | | | 5,727 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-2号 | 現場塗替素地調整 | 3種 (C) 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 953. 5 |
|------|-------------------|------------|----|------|---------|---------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 3. 1 | 29, 295 | 90, 814 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 536 | | |
| | 計 | | | | | 95, 350 | | |
| | 単価 | | | | | 953. 5 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-3号 | 現場塗替下塗 | はけ 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 209 |
|------|-------------------|-----------------------|-----|------|---------|----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 | 下塗り | k g | 24 | 1, 400 | 33, 600 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 2. 5 | 490 | 1, 225 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 049 | | |
| | 計 | | | | | 120, 900 | | |
| | 単価 | | | | | 1, 209 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-4号 | 現場塗替下塗 | はけ 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 209 |
|------|-------------------|-----------------------|-----|------|---------|----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 | 下塗り | k g | 24 | 1, 400 | 33, 600 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 2. 5 | 490 | 1, 225 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 049 | | |
| | 計 | | | | | 120, 900 | | |
| | 単価 | | | | | 1, 209 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-5号 | 現場塗替中塗 | はけ 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 淡彩色 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,176 |
|------------------|----------------------|---------------------------|-----|----------------|---------|------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 | 中塗り 淡彩色 | k g | 18 | 1,700 | 30,600 | | | |
| 塗料用シンナー | ポリウレタン樹脂塗料用シンナー 中塗り用 | L | 1.9 | 490 | 931 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | 式 | 1 | | 4,043 | | | |
| 計 | | | | | 117,600 | | | |
| 単価 | | | | | 1,176 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一6号 | 現場塗替上塗 | はけ 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 淡彩色 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,180 |
|------------------|----------------------|---------------------------|-----|----------------|---------|------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 | 上塗り 淡彩色 | k g | 14 | 2,220 | 31,080 | | | |
| 塗料用シンナー | ポリウレタン樹脂塗料用シンナー 上塗り用 | L | 1.5 | 562 | 843 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | 式 | 1 | | 4,051 | | | |
| 計 | | | | | 118,000 | | | |
| 単価 | | | | | 1,180 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一7号 | 足場工 | 単管足場 不要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 100 | 単価 | 3,792 |
|------|----------------------|------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.9 | 24,780 | 47,082 | | |
| | とび工 | | 人 | 6.9 | 25,305 | 174,604 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.8 | 19,635 | 35,343 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 0.8 | 46,200 | 36,960 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 29% | | 式 | 1 | | 85,211 | | |
| | 計 | | | | | 379,200 | | |
| | 単価 | | | | | 3,792 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000002000 |

| 単一1号 | 現場塗替塗装(扉体腐食部) | 3種ケレンA | 単位 | m 2 | 数量 | 1 | 単価 | 29, 279 |
|------|---------------|---------------------------|-----|------|--------|---------|----------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 塗膜除去 | | m 2 | 3 | 7, 219 | 21, 657 | WYB00001 | 単一 3号 |
| | 現場塗替素地調整 | 3種 (A) 開放部 | m 2 | 1 | 1, 291 | 1, 291 | WF625101 | 単一 4号 |
| | 現場塗替下塗 | はけ 有機ジンクリッチペイント 開放部 | m 2 | 0. 7 | 1, 647 | 1, 152 | WYB00002 | 単一 5号 |
| | 現場塗替下塗 | はけ 弱溶剤形変性球状樹脂(大気部用) 開放部 | m 2 | 1 | 1, 209 | 1, 209 | WYB00016 | 単一 6号 |
| | 現場塗替下塗 | はけ 弱溶剤形変性球状樹脂(大気部用) 開放部 | m 2 | 1 | 1, 209 | 1, 209 | WYB00017 | 単一 7号 |
| | 現場塗替中塗 | はけ 弱溶剤形ふっ素樹脂部塗料用中塗 淡彩 開放部 | m 2 | 1 | 1, 178 | 1, 178 | WYB00020 | 単一 8号 |
| | 現場塗替上塗 | はけ 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用上塗 淡彩色 開放部 | m 2 | 1 | 1, 583 | 1, 583 | WYB00018 | 単一 9号 |
| | 計 | | | | | 29, 279 | | |
| | 単価 | | | | | 29, 279 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一2号 | 現場塗替塗装(戸当り腐食部) | 3種ケレンA | 単位 | m ² | 数量 | 1 | 単価 | 30,665 |
|------|----------------|---------------------|----------------|----------------|-------|--------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 塗膜除去 | | m ² | 3 | 7,846 | 23,538 | WYB00007 単一 10号 | |
| | 現場塗替素地調整 | 3種(A)開放部 | m ² | 1 | 1,291 | 1,291 | WF625101 単一 4号 | |
| | 現場塗替下塗 | はけ 有機ジンクリッチペイント 開放部 | m ² | 0.7 | 1,333 | 933 | WYB00003 単一 11号 | |
| | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | m ² | 1 | 2,593 | 2,593 | WYB00008 単一 12号 | |
| | 現場塗替中塗 | はけ 球キ樹脂系 開放部 | m ² | 1 | 1,163 | 1,163 | WF625107 単一 13号 | |
| | 現場塗替上塗 | はけ 球キ樹脂系 開放部 | m ² | 1 | 1,147 | 1,147 | WF625109 単一 14号 | |
| | 計 | | | | | 30,665 | | |
| | 単価 | | | | | 30,665 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-3号 | 塗膜除去 | | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 7,219 |
|------|-------------------|-----------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 塗膜剥離剤 | ネオリバー泥パック | k g | 107 | 2,060 | 220,420 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 16 | 29,295 | 468,720 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | 式 | 1 | | 32,760 | | |
| | 計 | | | | | 721,900 | | |
| | 単価 | | | | | 7,219 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-4号 | 現場塗替素地調整 | 3種 (A) 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 291 |
|------|-------------------|------------|----|------|---------|----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 4. 2 | 29, 295 | 123, 039 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 6, 061 | | |
| | 計 | | | | | 129, 100 | | |
| | 単価 | | | | | 1, 291 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-5号 | 現場塗替下塗 | はけ 有機ジンクリッチペイント 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 647 |
|------|-------------------|---------------------|-----|------|---------|----------|-------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ジンクリッチ ペイント | 有機厚膜 | k g | 50 | 1, 520 | 76, 000 | | |
| | 塗料用シンナー | ジンクリッチプライマー用シンナー 有機 | L | 5. 3 | 492 | 2, 607 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 067 | | |
| | 計 | | | | | 164, 700 | | |
| | 単価 | | | | | 1, 647 | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一6号 | 現場塗替下塗 | はけ 弱溶剤形変性エポキシ樹脂(大気部用) 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,209 |
|------|---------------------|---------------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 弱溶剤変性エポキシ樹脂塗料(大気部用) | 下塗 大気部用 | k g | 24 | 1,400 | 33,600 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 2.5 | 490 | 1,225 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,049 | | |
| | 計 | | | | | 120,900 | | |
| | 単価 | | | | | 1,209 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一7号 | 現場塗替下塗 | はけ 弱溶剤形変性エポキシ樹脂(大気部用) 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,209 |
|---------------------|---------------|---------------------------|-----|----------------|---------|-----|------------------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 弱溶剤変性エポキシ樹脂塗料(大気部用) | 下塗 大気部用 | k g | 24 | 1,400 | 33,600 | | | |
| 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 2.5 | 490 | 1,225 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,049 | | | |
| 計 | | | | | 120,900 | | | |
| 単価 | | | | | 1,209 | | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-8号 | 現場塗替中塗 | はけ 弱溶剤形ふっ素樹脂部塗料用中塗 淡彩 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 178 |
|-------------------|-------------------|---------------------------|------|---------|----------|-----|-------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 弱溶剤変性ふっ素樹脂塗料 | 中塗り 淡彩色 | k g | 18 | 1, 710 | 30, 780 | | | |
| 塗料用シンナー | ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用 | L | 1. 9 | 490 | 931 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 063 | | | |
| 計 | | | | | 117, 800 | | | |
| 単価 | | | | | 1, 178 | | 円/m 2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-9号 | 現場塗替上塗 | はけ 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用上塗 淡彩色 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 583 |
|-------------------|-------------------|---------------------------|------|---------|----------|-------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 弱溶剤変性ふっ素樹脂塗料 | 上塗り 淡彩色 | k g | 14 | 5, 100 | 71, 400 | | | |
| 塗料用シンナー | ふっ素樹脂塗料用シンナー 上塗り用 | L | 1. 5 | 562 | 843 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 031 | | | |
| 計 | | | | | 158, 300 | | | |
| 単価 | | | | | 1, 583 | 円/m 2 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.07 |
| 歩掛使用年月 | 2023.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-10号 | 塗膜除去 | | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 7,846 |
|-------------------|------|-----------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 塗膜剥離剤 | | ネオリバー泥パック | k g | 107 | 2,060 | 220,420 | | |
| 橋りょう塗装工 | | | 人 | 18 | 29,295 | 527,310 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 7% | | | 式 | 1 | | 36,870 | | |
| 計 | | | | | | 784,600 | | |
| 単価 | | | | | | 7,846 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-11号 | 現場塗替下塗 | はけ 有機ジンクリッチペイント 開放部 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 1, 333 |
|-------------------|---------------------|---------------------|------|---------|----------|-------|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| ジンクリッチ ペイント | 有機厚膜 | k g | 30 | 1, 520 | 45, 600 | | | |
| 塗料用シンナー | ジンクリッチプライマー用シンナー 有機 | L | 3. 2 | 492 | 1, 574 | | | |
| 橋りょう塗装工 | | 人 | 2. 8 | 29, 295 | 82, 026 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4, 100 | | | |
| 計 | | | | | 133, 300 | | | |
| 単価 | | | | | 1, 333 | 円/m 2 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一12号 | 現場塗替下塗 | はけ 超厚膜型エポキシ樹脂塗料 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 2,593 |
|-------|-------------------|---------------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 超厚膜型エポキシ樹脂系 | 下塗り | k g | 100 | 1,680 | 168,000 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 10.6 | 490 | 5,194 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,080 | | |
| | 計 | | | | | 259,300 | | |
| | 単価 | | | | | 2,593 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単一13号 | 現場塗替中塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,163 |
|-------|-------------------|----------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | エポキシ樹脂塗料 | 中塗り | k g | 18 | 1,630 | 29,340 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 1.9 | 490 | 931 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,003 | | |
| | 計 | | | | | 116,300 | | |
| | 単価 | | | | | 1,163 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-14号 | 現場塗替上塗 | はけ エポキシ樹脂系 開放部 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,147 |
|-------|-------------------|----------------|-----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | エポキシ樹脂塗料 | 上塗り | k g | 17 | 1,630 | 27,710 | | |
| | 塗料用シンナー | エポキシ樹脂塗料用シンナー | L | 1.8 | 490 | 882 | | |
| | 橋りょう塗装工 | | 人 | 2.8 | 29,295 | 82,026 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 4,082 | | |
| | 計 | | | | | 114,700 | | |
| | 単価 | | | | | 1,147 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 07 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 単-15号 | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m ² | 数量 | 100 | 単価 | 4,518 |
|-------|----------------------|-----------------|----|-----------------|--------|---------|-------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1.6 | 24,780 | 39,648 | | |
| | とび工 | | 人 | 8.5 | 25,305 | 215,092 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.3 | 19,635 | 25,525 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 1.4 | 46,200 | 64,680 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 31% | | 式 | 1 | | 106,855 | | |
| | 計 | | | | | 451,800 | | |
| | 単価 | | | | | 4,518 | 円/掛m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |